双登蓄电池6-FMX-150B狭长形系列阀控密封铅酸蓄电池
产品名称 双登蓄电池6-FMX-150B狭长形系列阀控密封铅
酸蓄电池
公司名称 北京赛晟特科技有限公司
价格 .00/个
规格参数 品牌:双登
型号:12v150ah
化学类型:铅酸蓄电池

信息行业；
UPS、医疗设备、应急照明等备用电源；
双登蓄电池2V GFM系列参数：
双登蓄电池型号 额定电压(V
)
额定容量（Ah） 外形尺寸（mm）
C10Vt=1.80V
/单体
C3Vt=1.80
V/单体
C1Vt=1.75
V/单体
C0.5Vt=1.6
5V/单体
长 宽 高 总高
GFM-200 2V 200Ah 150 110 100 90 181 346 365
GFM-300 300Ah 220 165 124
GFM-400 400Ah 300 200 158
GFM-500 500Ah 375 275 250 191
GFM-600 600Ah 450 330 225
GFM-800 800Ah 600 440 400 303
GFM-1000 1000Ah 750 550 500 370
GFM-1500 1500Ah 1200 880 800 318 363 369 388
GFM-2000 2000Ah 1500 1100 1000 385
GFM-3000 3000Ah 2250 1650 568
双登shoto阀控密封式铅酸蓄电池采用AGM阀控技术、高纯的原辅材料、多项自主专利技术，具有良好的
浮充和循环寿命，大电流放电性能好，是理想的、可靠的备用电源；双登蓄电池广泛应用在通讯设备、
UPS/EPS、直流屏电力合闸操作、太阳能/风能储能系统、电动工具、医疗设备、应急灯、航标灯、铁路
信号、航空信号、报警、安防系统、仪器、仪表等。